Q/Mu/nici^ia/ cíct '^á/a/ncüi ̂ ^a/ned/ria^ de ^9^cmde
fitado de (§^ão ̂ d̂atda

ENCAMINHARÃO

SEIÍHOR PRESIDENTE

EENHORES VEREA DORES

SENHORAS VEREA.DO:Rj\S

EXECUTIVO/MUN CIPAL

í23_.fí6ES/ÍO
ÜAJklWOf

IDENTE

INDICAÇÃO N°
0184

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a

seguinte indicação:

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Alberto Pereira Mourão, a necessidade de determinar ao

setor competente, para que torne as devidas providências no sentido de

efetuar a limpeza e desobstrução do bueiro localizado na Rua Santo

Marinelli, no bairro Jardim Real, neste Município, conforme fotos anexas.

A presente solicitaçí.o se justifica, tendo ern vista

que o citado bueiro encontra-se totalmente obstruído, impedindo o

escoamento de água da chuva, causando alagamento e grandes

transtornos aos moradores locais.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 19 de fevereiro de 2019.

DIMAS ANTONíO GONÇALVES

Vereador

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

-' Ti

^.jr^y-^

^  •><